
ORIGINALE 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SORANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

 

AREA SERVIZI TECNICI 

 

 

DETERMINAZIONE N. 105/ del 12/10/2012 
 

 

Oggetto: Fornitura materiale per manutenzioni immobili Comunali - C.I.G. ZA606BFFE1 

                      

                      
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

 
 Il Responsabile del Servizio 
              Cannucciari Luigino 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai 
sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 24/10/2012 al 08/11/2012 al n. 552 del Registro delle Pubblicazioni 

 
Il Segretario Comunale 

     D.ssa Simona Barbasso Gattuso 
 

 

      
 

      
      

      
 

 



 
          

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI 
 

 
 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO il provvedimento del Sindaco in data 31/12/2009 prot. 10907, con il quale è stata attribuita la Responsabilità dei 

Servizi; 

VISTA la deliberazione di G.M. n. 93 del 29/12/2011, di assegnazione provvisoria dei capitoli P.D.O. 2011 per l’esercizio 

2012; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 26/06/2012 con la quale veniva approvato il bilancio di previsione 

per l’anno 2012; 

VISTO che questa amministrazione provvede ad effettuare lavori di manutenzione nelle scuole ed altri edifici pubblici 

Comunali, con personale proprio la dove si ritiene necessario;  

RITENUTO OPPORTUNO acquistare utensili e minuteria varia, per eseguire i lavori di cui sopra  dalla ditta 

“FERRAMENTA A TUTTO CHIODO” DI Bragioni Lorena piazza busatti n° 13 – 58010 Sorano (GR) con P.iva 

01754560561; 

VISTO il regolamento Comunale per l’esecuzione dei lavori e acquisizione dei beni e servizi in economia, approvato con 

deliberazione del consiglio Comunale n° 13 in data 23/04/2007; 

 

 
 

DETERMINA 

 
 

 
 DI AFFIDARE  la fornitura di materiale vario per effettuare i lavori di manutenzione sopra descritti alla ditta 

“FERRAMENTA A TUTTO CHIODO” DI Bragioni Lorena piazza busatti n° 13 – 58010 Sorano (GR) con P.iva 

01754560561 per l’importo di € 700,00 assumendo il relativo impegno  sul Cap. 53825 del bilancio anno 2012. 

                                                                            

 

     

 

Il Responsabile del Servizio 

     Arch. BONCORI SIMONA 

 
      

 

 


